*Sabba Ereditario, Conte della Il-
lyria e Dal. ereditario, et Conte*
de Illyanovich ab Albo, caus-
samque oblati hujus Scripti ad-
fert, quod a quibusdam Imp. In-
terpretibus *Muhammedis* mi su-
spectus redditus fuerit, cum Sa-
cris christianis toto pectore ad-
dictus sit, non secus ac Progeni-
tores sui, quorum Seriem, nella
quale si troua il Re di Saba desti-
nato dal Cielo di venire ad offeri-
re Christo Jesu nato in Betlehem
il Dono d'oro, ab Imperatore re-
cognitam et adprobata fuisse
ait. Ut vero amplior Hominis
istius subpetat notitia, non pige-
bit huc transferre, quae ipse *Re-
lationi Status Ottomanicae Do-
mus a se Viennæ Austriae Ty-
pis Joannis Christophori Cosmero-
vij 1679. foll. 17. addita Dal-
matiae*